[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.12.2014г.                                                                                                   № 53

О работе постоянной  комиссии Совета
депутатов Починковского городского поселения
Починковского района Смоленской области
по бюджету, финансовой и налоговой политике.

    Руководствуясь  ст.16  Регламента Совета депутатов Починковского городского  поселения Починковского района Смоленской  области, заслушав доклад председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

[bookmark: _GoBack]    1. Деятельность постоянной комиссии Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области  по бюджету, финансовой и налоговой политике за 2014год признать удовлетворительной.

Глава муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского  района
Смоленской области                                                                 С.Э.Петровская

image1.png